2019.09.14 godz. 20:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.08.30 do 2019.09.14
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.08.30 46.00 zt 46.00 zt
2019.08.31 47.00 zt 93.00 z}
2019.09.01 64.00 z} 157.00 zi
2019.09.02 77.00 z1i 234.00 zt
2019.09.03 36.00 z1i 270.00 zt
2019.09.04 30.00 zi 300.00 zi
2019.09.05 44.00 zi 344.00 zi
2019.09.06 128.00 zi 472.00 zi
2019.09.07 85.00 zi 557.00 zi
2019.09.08 50.00 zi 607.00 zi
2019.09.09 118.50 zit 725.50 z}
2019.09.10 46.00 zi 771.50 zt
2019.09.11 77.00 zi 848.50 z1
2019.09.12 54.00 zi 902.50 zt
2019.09.13 60.00 zi 962.50 z1
2019.09.14 122.00 zi 1084.50 z1

Podsumowanie za okres:
2019.08.30 14:11 -> 2019.09.14 15:04

monety ilos¢ wartos¢
0.50 zi 11 5.50 zi
1.00 zi 50 50.00 zi
2.00 zi 72 144.00 zi
5.00 z1 47 235.00 zi1
10.00 zt 45 450.00 zi
20.00 zt 10 200.00 zi



